
UCHWAŁA NR VIII.43.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Człuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Człuchowie 
w wysokości 2.010,00 zł.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę wydłużonego wymiaru opieki nad dzieckiem 
w żłobku w wysokości 40,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną dzienną stawkę opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 
w Żłobku Miejski w Człuchowie  w wysokości 15,40 zł dziennie. 

2. Obowiązującą dzienną stawkę żywieniową, z zastrzeżeniem ust. 1, ustala Dyrektor żłobka w oparciu 
o rzeczywistą analizę kosztów żywienia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III.21.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie  
ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Człuchowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. po uprzedniej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE624893-E856-41E3-B160-F039949F5A32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem do lat 3 wysokość opłaty 

wnoszonej przez rodziców za pobyt dziecka z żłobku ustala Rada Gminy w drodze uchwały.  

 Z dniem 1 października 2024 r. wejdzie w życie ustawa z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w 

aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka "Aktywny Rodzic" (Dz.U. z 2024 r. poz. 858), która 

wprowadza do systemu prawnego świadczenia wspierające rodziców , m.in, "Aktywnie w żłobku„ w 

wysokości 1.500,00 zł miesięcznie.W przypadku skorzystania rodzica z w.w. programu, rodzic nie poniesie 

opłat za sprawowaną opiekę.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE624893-E856-41E3-B160-F039949F5A32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.43.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


